

FAU 14.oktober 2024

Til stede: Ingunn, Mads, Martine, Heidi, Gøril Maria, Marita, Stine, Nina, Johan, Madelen og Caroline

Referent: Caroline

Saksnr.	Sak:	Ansvar
1	<p>Nytt fra skolen:</p> <ul style="list-style-type: none">- Vennskapsuke i uke 44. Vennskapsuke, med fokus på vennskap og språkbruk. Én aktivitet hver dag. Elevene kan velge aktivitet. Fortsatt litt på ideplan, men planer om et felles kickoff i gymsalen.- Bruker mye til på dysleksivennlig skole. En felles leseplan for kommunen, ikke for hver enkelt skole. En overordnet plan for kommunen.- Skolen sender ut en påminnelse om TV-aksjonen.- På ipaden har skolen fått muligheten til å stenge apper. Fau mener at skolen må ta en vurdering når det gjelder å stenge apper og begrense bruk av iPad utenom skoletiden. Vi mener det bør gjøres likt for alle trinn.- Innspill fra skolen og FAU til høring: Nordal. Frist 14. okt.- Innspill i forbindelse med åpningstider på SFO. Nå er den 07.15-16.45. Det må alltid være to på jobb, det er ønske om å ha samme åpningstid som Miljøverkstedet har, nemlig fra 7.30-16.30. Vi har snakket oss gjennom ulike syn på det, men velger å etterspørre mer innblikk i grunner til at reduksjon i åpningstid blir tatt opp igjen. Mads sender mail til Camilla.- Bursdagsgaver: et nytt brev med informasjon om gaver og feiring. Heidi/Gøril Maria skriver et forslag.- Dato til juleavslutning: onsdag 18.desember.	<p>Skolen</p> <p>Mads</p> <p>Heidi</p>
2	Juleavslutning 18.12: 2.trinn har ansvar for dette arrangementet.	2.trinn
3	KFU (kommunalt foreldreutvalg i Lier): Nytt møte i starten av november.	Heidi
4	Søknad til FAU, mikrofoner til forestilling og fremføringer. Ca 10-12000 kr. Alle stemmer for støtte.	FAU
5	Innkjøp av sykler, fakturaen har kommet og den er betalt.	FAU
6	Husk Jølberg-stiftelsen, søke i forbindelse med 40-årsjubileet.	FAU
7	TV-aksjonen: prøve å få flest mulig til å stille opp.	
8	Halloween 31.oktober: 3.trinn sender invitasjon til ledelsen, så sender de ut til alle. Ansvar for å åpne og lukke hovedinngangen. Alle trinn planlegger sitt eget arrangement i klasserommene.	3.trinn
9	Klassekasser og penger: Fau gir 2000kr til hvert trinn. Alle må skrive mail med navn og kontonummer til kasserer Madeleine dersom dette ikke er gjort ennå: madeleine.bergheim@gmail.com	FAU
10	Neste møte 25.november.	
11	Ev.: Ingen innkomne saker. Møtet heves.	